

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 809/2017a

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - VCP a MNP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-23 095,77
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-23 095,77
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-23 095,77	-4 850,11
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-27 945,88
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 809/2017a

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - VCP a MNP

Místo: Datum: 2. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-23 095,77	-27 945,88
01	Stabilizace pláně - polní cesta část A	-82 600,62	-99 946,75
02	Stabilizace pláně - polní cesta část B	59 504,85	72 000,87
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-23 095,77	-27 945,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - VCP a MNP

Objekt: 01 - Stabilizace pláně - polní cesta část A

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-82 600,62
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-82 600,62
DPH základní	21,00%	ze	-82 600,62	-17 346,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-99 946,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - VCP a MNP

Objekt: 01 - Stabilizace pláně - polní cesta část A

Místo: Datum: 2. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-82 600,62
HSV - Práce a dodávky HSV	-82 600,62
5 - Komunikace pozemní	-82 600,62
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-82 600,62

ROZPOČET

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - VCP a MNP

Objekt: 01 - Stabilizace pláně - polní cesta část A

Místo: Datum: 2. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-82 600,62

HSV - Práce a dodávky HSV

-82 600,62

5 - Komunikace pozemní

-82 600,62

1	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	1 723,000	27,30	47 037,90
					1723		
					1 723,000		
2	M	58712100	popílek pro stavební účely neupravený	t	620,280	231,00	143 284,68
					1723*0,3*1,2		
					620,280		
5	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-1 378,400	198,00	-272 923,20
					-1378,4		
					-1 378,400		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - VCP a MNP

Objekt: 02 - Stabilizace pláně - polní cesta část B

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				59 504,85
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				59 504,85
DPH základní	21,00%	ze	59 504,85	12 496,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	72 000,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - VCP a MNP

Objekt: 02 - Stabilizace pláně - polní cesta část B

Místo: Datum: 2. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 504,85
HSV - Práce a dodávky HSV	59 504,85
1 - Zemní práce	28 892,25
5 - Komunikace pozemní	30 612,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 504,85

ROZPOČET

Stavba: Výstavba a obnova polní cesty VPC 7 v k.ú. Žichov - VCP a MNP

Objekt: 02 - Stabilizace pláně - polní cesta část B

Místo: Datum: 2. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 59 504,85

HSV - Práce a dodávky HSV 59 504,85

1 - Zemní práce 28 892,25

6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	173,600	38,50	6 683,60
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------

62*4*0,7 173,600

7	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	52,080	1,10	57,29
---	---	-----------	---	----------------	--------	------	-------

173,6*0,3 52,080

8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	173,600	60,50	10 502,80
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------

62*4*0,7 173,600

9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	1 736,000	2,97	5 155,92
---	---	-----------	---	----------------	-----------	------	----------

173,6*10 1 736,000

10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	295,120	22,00	6 492,64
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

173,6*1,7 295,120

5 - Komunikace pozemní 30 612,60

1	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m ²	1 410,000	27,30	38 493,00
---	---	-----------	---	----------------	-----------	-------	-----------

1410 1 410,000

2	M	58712100	popílek pro stavební účely neupravený	t	507,600	231,00	117 255,60
---	---	----------	---------------------------------------	---	---------	--------	------------

1410*0,3*1,2 507,600

5	K	564871116	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 300 mm	m ²	-632,000	198,00	-125 136,00
---	---	-----------	--	----------------	----------	--------	-------------

Odvodnění části parapláně
-1128+(62*4*2) -632,000